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PETYCJA
Działając w imieniu własnym oraz w imieniu mieszkańców, którzy zwrócili się do mnie o interwencję, w oparciu o art. 63 Konstytucji RP, jak również na podstawie art. 18b Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 2020 poz. 713) oraz Ustawy o petycjach z dnia 11 lipca 2014 r. (Dz.U. 2018 poz. 870), niniejszym składam do Szanownej Rady petycję w interesie publicznym, mającą na celu podjęcie działań w zakresie zapobieżenia tworzeniu na terenie miasta/gminy ośrodków dla nielegalnych imigrantów — niezależnie od tego, czy ich powstanie miałoby nastąpić w ramach tak zwanego Paktu Migracyjnego Unii Europejskiej, czy też w wyniku innych umów międzynarodowych lub przepisów krajowych. W tym celu wzywamy Radę do:
· odczytania niniejszej petycji na sesji Rady,
· przyjęcia uchwały intencyjnej/kierunkowej zobowiązującej włodarzy do podjęcia wszelkich dostępnych prawnych działań, które uniemożliwią utworzenie na terenie miasta ośrodków dla nielegalnych imigrantów.

· 
UZASADNIENIE
Z coraz większym niepokojem obserwujemy nasilające się próby narzucenia Polsce obowiązku przyjmowania nielegalnych imigrantów, których obecność nie tylko nie służy dobru wspólnemu, ale stanowi realne zagrożenie dla bezpieczeństwa, porządku publicznego i tożsamości narodowej naszej społeczności. W obliczu presji ze strony unijnych instytucji, wspieranych przez krajowe środowiska oderwane od realiów życia przeciętnego obywatela, konieczne jest stanowcze działanie ze strony władz lokalnych.
Nielegalna imigracja, wymuszona relokacja obcych kulturowo i cywilizacyjnie osób, a także zakulisowe decyzje podejmowane ponad głowami mieszkańców — to wszystko godzi w podstawowe zasady suwerenności, demokracji i bezpieczeństwa. Zdecydowanie sprzeciwiamy się próbom przekształcania naszych spokojnych gmin i miast w eksperymentalne strefy przymusowej wielokulturowości, które — jak pokazuje przykład wielu zachodnich państw — kończą się wzrostem przestępczości, w tym zwłaszcza gwałtów i ataków z użyciem noża, radykalizmem, marginalizacją lokalnych społeczności oraz społeczną dezintegracją.
Nie chcemy powtórki z Paryża, Sztokholmu czy Berlina, gdzie dzielnice imigrantów stały się strefami „no-go", a lokalna ludność została zepchnięta na margines we własnym kraju. Obawiamy się, że narzucane przez elity rozwiązania oderwane od woli obywateli są próbą kolonizacji kulturowej, która nie tylko nie ma naszej zgody, ale wywołuje silny społeczny sprzeciw.
Naszym moralnym obowiązkiem — jako obywateli i lokalnych społeczników — jest zapobieganie tym dramatycznym skutkom, zanim będzie za późno. Nie chcemy obcych ośrodków, obcych ideologii i obcych konfliktów na naszej ziemi. Domagamy się, by nasza gmina pozostała bezpieczną przystanią dla naszych rodzin, dzieci i seniorów — a nie terenem eksperymentów społecznych pod dyktando brukselskich komisarzy i wspierających ich krajowych polityków.
Dlatego wzywamy Radę do bezzwłocznego odczytania niniejszej petycji na sesji i przyjęcia uchwały intencyjnej/kierunkowej zobowiązującej włodarzy do podjęcia wszelkich dopuszczalnych prawem działań w celu zablokowania prób tworzenia jakichkolwiek ośrodków dla nielegalnych imigrantów. Oczekujemy konkretów, a nie deklaracji - działania, a nie milczenia!
Z naszej strony informujemy o planie niezwłocznego zorganizowania cyklu spotkań



 




z mieszkańcami w przedmiotowej sprawie, celem jak najszerszego uwrażliwienia ich na poruszone zagadnienia.
Zapraszam do kontaktu, dyskusji i współpracy w tej jakże istotnej społecznie sferze.
Jednocześnie uprzejmie proszę o powiadomienie mnie o terminie sesji Rady, której porządek obrad uwzględniać będzie odczytanie niniejszej petycji - pragnę uczestniczyć w sesji, ewentualnie – za zgodą Przewodniczącego - zabrać głos.
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